慈溪市综合行政执法局
关于市十八届人大二次会议第49号建议

协办意见的函

市交通局：

市十八届人大二次会议第49号建议《关于加强机动车超限超载治理的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

我局安排专门执法勤务力量，严查超重车辆经过市政桥隧的违法行为。对辖区内超重车辆未经审批经过市政桥隧情况进行摸排，积极采取管理措施，遏制违法高发态势，相关违法行为一经发现严惩不贷。同时继续加强对建筑垃圾运输车辆的行业管理，加强普法宣贯，积极采用非现场执法手段对建筑垃圾运输车辆超重的违法行为从速从快从重处罚。

                       慈溪市综合行政执法局

                         2023年4月28日
联 系 人：陈瑾
联系电话：63007518
- 17 -